florenc.pervizi@yahoo.com  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:Ref- 68419-05-05-2023 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: Pjese Nderimi Automjetesh 

5. Fondi limit:2 916 666 ,66(Dymilion e nenteqindegjashtembedhjetemije e gjashteqind e 

gjashtedhjetegjashtepresjegjashtedhjetegjashte)lekë pa TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:30 dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:18.05.2023 ora 13.00